２ ０ ２ ５ 年  ３  月 ７  日

お客さま 各位

静岡県労働金庫

「定期預金」金利引上げのお知らせ

平素より〈静岡ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、市場金利の動向を踏まえ、2025年３月10日より、下記のとおり「定期預金」

金利を改定することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．改定日

2025年３月10日（月）

２．改定内容

    〇 定期預金金利

期間
スーパー定期（300 万円未満・ 300 万円以上）

改定前 改定後 改定幅

１ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

３ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

６ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

１年 0.125％ 0.250％ ＋0.125％

２年 0.125％ 0.275％ ＋0.150％

３年 0.150％ 0.325％ ＋0.175％

４年 0.150％ 0.350％ ＋0.200％

５年 0.200％ 0.375％ ＋0.175％

７年 0.250％ 0.425％ ＋0.175％

10年 0.300％ 0.475％ ＋0.175％

※ 金利は税引前の年利率です。

※ 改定日以降の新規預入時および継続時に適用となります。

※ この他、財形預金・エース預金等の各種預金商品の金利も改定いたしますので、詳細

は当金庫ホームページ（https://shizuoka.rokin.or.jp/kinri/yokin/）または各営業店にて

ご確認ください。

以 上

https://shizuoka.rokin.or.jp/kinri/yokin/